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Ingredienten: Allergene stoffen:
MELK, kersen, suiker, roomboter(MELK), El, Melk, Ei, Gluten, Tarwe, Sulfiet
glucosestroop, room(MELK), TARWEbloem, water,

kandijsuiker, Plantaardig Vet(palm), maiszetmeel

(gemodificeerd), zout, invertsuikerstroop, suikerstroop,

citroen, Kruiden En Specerijen(kaneel), Elpoeder,

Rijsmiddel(E500), bakkerszout, vanille, sinaasappel,

Antiklontermiddel(E551, E535), Kleurstof(E150a, E163,

E160b), Aroma(aroma, amarena),

Conserveermiddel(E251, E220(SULFIET)),

Stabilisator(E407), Voedingszuur(E330), zuursel

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie 1.356 KJ 324 kcal
Eiwit 7,56 g
Plantaardig / dierlijk - g - g
Koolhydraten 33,07 g
- Suikers 19,68 g
- Polyolen / zetmeel - g 0,01 g
Vetten 23,60 g
- Verzadigd 11,70 g
- Enkel / meerv. onv. 6,03 g 1,01 g
- Plantaardig / dierlijk - g - g
- Transvetzuren - g
Voedingsvezels 0,37 g
Mineralen 0,02 g
- Zout 0,08 g
- Natrium 0,03 g
Vocht 52,11 g
Alcohol - g
Productinformatie Productkenmerken
Artikel Warenwettelijke benaming:
Extra
Houdbaarheid : 4,00
Bewaartemperatuur : 0,00
EAN code / barcode
Bewaaradvies Bereidingswijze
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